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 Remiss angående Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer 
för nämnder och styrelser STK-2022-1448 
TN-2023-422 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har skickat Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för nämnder och 
styrelser till samtliga nämnder och helägda bolag för synpunkter. I enlighet med kommunallagen 
ska kommunfullmäktige varje mandatperiod anta ett program med mål och riktlinjer för 
verksamheter som utförs av privata utförare. Förslaget till program gäller för mandatperioden 
2022–2026 och innehållet i förslaget överensstämmer i allt väsentligt med nuvarande program. 
Ändringarna handlar främst om att strukturera om innehållet för att kunna integrera riktlinjerna 
på ett bättre sätt.  
 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där nämnden föreslås ställa sig positiv till 
förslag till program. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att ställa sig positiv till förslaget i remiss angående Program för uppföljning av privata utförare med 
riktlinjer för nämnder och styrelser, samt 

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande.  

 

Beslutsunderlag 
 Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för nämnder och styrelser, STK-

2022-1448, följebrev 
 Beslut KSAU 230213 §70 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 230213 Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer 

för nämnder och styrelser; nu fråga om remiss 
 Styrdokument Program för uppföljning av privata utförare 
 Nu gällande Program för uppföljning och insyn i verksamhet som utförs av privata utförare i 

Malmö stad 
 Förslag på yttrande TN230530 Remiss angående Program för uppföljning av privata utförare 

med riktlinjer för nämnder och styrelser 
 G-Tjänsteskrivelse TN230530 Remiss angående Program för uppföljning av privata utförare 

med riktlinjer för nämnder och styrelser 
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Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-05-30 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ärendet 
Enligt kommunallagen ska kommuner kontrollera och följa upp verksamhet som lämnats över 
till privata utförare via avtal. I avtalen ska kommunen också säkra allmänhetens insyn. I enlighet 
med detta antar kommunfullmäktige varje mandatperiod ett program med mål och riktlinjer för 
verksamheter som utförs av privata utförare. Förslaget på program gäller för mandatperioden 
2022–2026. Innehållet i förslaget är i allt väsentligt samstämmigt med det nuvarande 
programmet men innehållet har strukturerats om för att bättre kunna integrera riktlinjerna i 
programmet. Riktlinjerna är allmänt hållna och fokusera på vad som ska göras snarare än hur det 
ska göras. Ansvaret för uppföljningen av privata utförare ligger på den upphandlade nämnden 
eller bolaget.  
 
I förslaget på det nya programmets riktlinjer föreslås att kommunen gör en samlad 
uppföljningsrapportering inom ramen för årsanalysen. Fastighets- och gatukontoret har 
överenskommelser med serviceförvaltningen gällande drifts-och underhållsentreprenaden som 
innefattar kvalitetsuppföljningar. Förvaltningen har tidigare år rapporterat uppföljningen av 
entreprenaden i samband med uppföljning av intern kontrollplanen. Från och med 2023 är 
uppföljningen en del av uppföljningen av målarbetet och sker i samband med delårsrapport och 
årsanalys. När det gäller upphandling av entreprenörer i investeringsprojekt regleras uppföljning, 
kvalitetskontroller och garantiåtgärder i upphandlingsförfarandet. Förvaltningens arbetssätt 
kopplat till detta finns beskrivet i styrdokument Projekthandbok för investeringsprojekt.  
 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där nämnden ställer sig positiv till förslaget 
samt uppskattande att uppföljningen sker inom ramen för budget- och uppföljningsprocessen. 
Nämndens föreslås också uppmuntra kommunstyrelsen via stadskontoret till att ha fortsatt 
dialog med förvaltningarna och bolagen kring innehållet i anvisningarna.  
 
Ansvariga  
Maria Hultin  Enhetschef 
Jenny Wendle  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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